
UCHWAŁA NR XLVII/981/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Miejskiego nr 42 w Gliwicach w Zespole Przedszkoli Miejskich 
nr 1 w Gliwicach,  poprzez likwidację dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych 

Na podstawie art. 89 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2023 r. Przedszkole Miejskie nr 42 w Gliwicach w Zespole 
Przedszkoli Miejskich nr 1 w Gliwicach poprzez likwidację dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w Gliwicach przy ul. Jedności 35. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0780158-C859-445E-80BA-389983903529. Podpisany

 
 

 

 

  
 

 
 

    
   

 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/981/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


